
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/734/

Código da publicação: 734

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:17:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais e ferramenta para pintura para atender a demanda do Fundo Municipal de
Educação de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2022.
Objeto: Aquisição de materiais e ferramenta para pintura para atender a demanda do Fundo
Municipal de Educação de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 07/07/2022, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/734/paquisicao-de-materiais-e-ferramenta-para-pintura-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7397e66c19499e1dad38cb77d9f66e7c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/07/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

28/07/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

28/07/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

27/06/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

27/06/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

27/06/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

27/06/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

27/06/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

27/06/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

27/06/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220228/2022 AUTRAN ... 25/07/2022 25/07/2023 R$ 1.093.800,00 Visualizar

20220227/2022 L B DE ... 25/07/2022 25/07/2023 R$ 1.542.057,40 Visualizar

20220226/2022 ELETRIC... 25/07/2022 25/07/2023 R$ 576.000,00 Visualizar

20220225/2022 L DA C ... 25/07/2022 25/07/2023 R$ 1.002.359,20 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/329b6f6359df4d1bb7bf83d0d069fd39.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4b5f04492d01b5e28c34cf308dd8cf0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b9aae73cc955331b0fb264dc97a9b94.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d3b96389c77f823df0b578bdca3ea25.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06e238dbcbc5d0190ca34f962a8086e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac910a293cdafecd8db4314515f09d44.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/464b2e3fb0ae98b021f48d1db0ec16b7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f211f798e270ddb13c2d871f1c6692d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/282ffb1d6f03ca5a02cd77c0e25be1de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/435442fbf276269f7a6922e8a1ffd1fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fe28a3e5c805d36218bd6e14eaca67e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/713
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/715
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/714
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/716

